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FUNÇÔES

CÓDIGO NOME LEGISLATIVA ADMINISTRACAO SEGURANCA PUBLICA ASSISTENCIA SOCIAL

01 CÂMARA MUNICIPAL 12.012.000,00 0,00 0,00 0,00

02 GABINETE DO PREFEITO 0,00 3.400.000,00 200.000,00 20.000,00

03 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 0,00 2.830.000,00 0,00 0,00

04 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURIDICO 0,00 2.150.000,00 0,00 0,00

05 SECR. MUNIC. DE PLANEJAMENTO E CONTROLE D 0,00 20.530.000,00 0,00 0,00

06 SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO GER 0,00 19.817.000,00 0,00 0,00

07 SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER 0,00 0,00 0,00 0,00

08 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 0,00 0,00 0,00 0,00

09 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS 0,00 0,00 0,00 0,00

10 SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS MUNICIPAI 0,00 0,00 0,00 0,00

12 SECRETARIA MUN. DO DESENVOLVIMENTO URBAN 0,00 2.140.000,00 0,00 2.200.000,00

13 SEC. MUNIC. DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA 0,00 0,00 0,00 0,00

14 SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES 0,00 0,00 0,00 0,00

15 SECR. MUNIC. DE ASSIST. E PROMOÇÃO SOCIAL 0,00 0,00 0,00 7.542.000,00

16 SEC. MUNIC. DO MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILID 0,00 0,00 0,00 0,00

17 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO 0,00 0,00 0,00 0,00

18 SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA 0,00 0,00 9.300.000,00 0,00

19 SECRET. MUNIC. DO DESENVOL.  ECON. S. E. TRAB 0,00 0,00 0,00 0,00

20 SECRETARIA MUNICIPAL DA RECEITA E RENDAS 0,00 2.650.000,00 0,00 0,00

99 RESERVA DE CONTINGÊNCIA 0,00 0,00 0,00 0,00

      

0.00 12.012.000,00 53.517.000,00 9.500.000,00 9.762.000,00
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FUNÇÔES

CÓDIGO NOME SAUDE TRABALHO EDUCACAO CULTURA

01 CÂMARA MUNICIPAL 0,00 0,00 0,00 0,00

02 GABINETE DO PREFEITO 0,00 0,00 0,00 0,00

03 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 0,00 0,00 0,00 0,00

04 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURIDICO 0,00 0,00 0,00 0,00

05 SECR. MUNIC. DE PLANEJAMENTO E CONTROLE D 0,00 0,00 0,00 0,00

06 SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO GER 0,00 260.000,00 0,00 0,00

07 SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER 0,00 0,00 0,00 0,00

08 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 0,00 0,00 102.835.203,00 0,00

09 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS 0,00 0,00 0,00 0,00

10 SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS MUNICIPAI 0,00 0,00 0,00 0,00

12 SECRETARIA MUN. DO DESENVOLVIMENTO URBAN 0,00 0,00 0,00 0,00

13 SEC. MUNIC. DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA 85.016.000,00 0,00 0,00 0,00

14 SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES 0,00 0,00 0,00 0,00

15 SECR. MUNIC. DE ASSIST. E PROMOÇÃO SOCIAL 0,00 0,00 0,00 0,00

16 SEC. MUNIC. DO MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILID 0,00 0,00 0,00 0,00

17 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO 0,00 0,00 0,00 2.091.000,00

18 SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA 0,00 0,00 0,00 0,00

19 SECRET. MUNIC. DO DESENVOL.  ECON. S. E. TRAB 0,00 10.176.000,00 0,00 0,00

20 SECRETARIA MUNICIPAL DA RECEITA E RENDAS 0,00 0,00 0,00 0,00

99 RESERVA DE CONTINGÊNCIA 0,00 0,00 0,00 0,00

      

Sistema de Gestão



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Fone/Fax: 1141645500 / 
E-mail: comunicacao@carapicuiba.sp.gov.br
Presidente Vargas,280 - 
CEP: 06310100
CNPJ: 44.892.693/0001-40

Orçamento Versão: 

Relatórios Usuário: j.carlos

Anexo 9 - Demonstrativo da Despesa por Orgão e Função

01/01/2012 até 31/12/2012

Emissão: 28/09/2011 Hora: 10:18:15 Página: 3 de 5
 

FUNÇÔES

CÓDIGO NOME URBANISMO HABITACAO GESTAO AMBIENTAL TRANSPORTE

01 CÂMARA MUNICIPAL 0,00 0,00 0,00 0,00

02 GABINETE DO PREFEITO 0,00 0,00 0,00 0,00

03 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 0,00 0,00 0,00 0,00

04 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURIDICO 0,00 0,00 0,00 0,00

05 SECR. MUNIC. DE PLANEJAMENTO E CONTROLE D 0,00 0,00 0,00 0,00

06 SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO GER 0,00 0,00 0,00 0,00

07 SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER 0,00 0,00 0,00 0,00

08 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 0,00 0,00 0,00 0,00

09 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS 30.900.000,00 0,00 0,00 0,00

10 SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS MUNICIPAI 4.400.000,00 0,00 0,00 0,00

12 SECRETARIA MUN. DO DESENVOLVIMENTO URBAN 20.000.000,00 50.800.000,00 0,00 0,00

13 SEC. MUNIC. DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA 0,00 0,00 0,00 0,00

14 SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES 0,00 0,00 0,00 8.700.000,00

15 SECR. MUNIC. DE ASSIST. E PROMOÇÃO SOCIAL 0,00 0,00 0,00 0,00

16 SEC. MUNIC. DO MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILID 0,00 0,00 11.616.000,00 0,00

17 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO 0,00 0,00 0,00 0,00

18 SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA 0,00 0,00 0,00 0,00

19 SECRET. MUNIC. DO DESENVOL.  ECON. S. E. TRAB 0,00 0,00 0,00 0,00

20 SECRETARIA MUNICIPAL DA RECEITA E RENDAS 0,00 0,00 0,00 0,00

99 RESERVA DE CONTINGÊNCIA 0,00 0,00 0,00 0,00
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FUNÇÔES

CÓDIGO NOME DESPORTO E LAZER ENCARGOS ESPECIAIS RESERVA DE

CONTINGENCIA

TOTAL

01 CÂMARA MUNICIPAL 0,00 0,00 0,00 12.012.000,00

02 GABINETE DO PREFEITO 0,00 0,00 0,00 3.620.000,00

03 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 0,00 0,00 0,00 2.830.000,00

04 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURIDICO 0,00 0,00 0,00 2.150.000,00

05 SECR. MUNIC. DE PLANEJAMENTO E CONTROLE D 0,00 11.380.000,00 0,00 31.910.000,00

06 SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO GER 0,00 0,00 0,00 20.077.000,00

07 SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER 3.920.000,00 0,00 0,00 3.920.000,00

08 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 0,00 0,00 0,00 102.835.203,00

09 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS 0,00 0,00 0,00 30.900.000,00

10 SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS MUNICIPAI 0,00 0,00 0,00 4.400.000,00

12 SECRETARIA MUN. DO DESENVOLVIMENTO URBAN 0,00 0,00 0,00 75.140.000,00

13 SEC. MUNIC. DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA 0,00 0,00 0,00 85.016.000,00

14 SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES 0,00 0,00 0,00 8.700.000,00

15 SECR. MUNIC. DE ASSIST. E PROMOÇÃO SOCIAL 0,00 0,00 0,00 7.542.000,00

16 SEC. MUNIC. DO MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILID 0,00 0,00 0,00 11.616.000,00

17 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO 977.000,00 0,00 0,00 3.068.000,00

18 SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA 0,00 0,00 0,00 9.300.000,00

19 SECRET. MUNIC. DO DESENVOL.  ECON. S. E. TRAB 0,00 0,00 0,00 10.176.000,00

20 SECRETARIA MUNICIPAL DA RECEITA E RENDAS 0,00 0,00 0,00 2.650.000,00

99 RESERVA DE CONTINGÊNCIA 0,00 0,00 7.822.797,00 7.822.797,00
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Filtros Utilizados

Entidades Relacionadas : Prefeitura do Municipio de Carapicuíba

: Câmara Municipal de Carapicuíba

Periodicidade: : 01/01/2012 até 31/12/2012

Tipo de Relatório: : Orçamento
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